

## ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

RICARDO SOLARTE

CL 51 82 A 11 AP/CS 401

\$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

Soluciones para  
potenciar tu negocio  
**desde \$0  
de comisión.**



¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: [www.bancolombia.com/comercios](http://www.bancolombia.com/comercios)

### RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	2,124,554.95	SALDO PROMEDIO	\$	924,386
TOTAL ABONOS	\$	33,151,552.56	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	33,919,248.02	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	113.50
SALDO ACTUAL	\$	1,356,859.49	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
31/12	REVERSION UBER RIDESUnavaila			47,478.00	2,172,032.95
31/12	REVERSION UBER RIDES Bogota			25,069.00	2,197,101.95
31/12	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.06	2,197,102.01
31/12	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	2,197,102.04
1/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.07	2,197,102.11
1/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	2,197,102.14
1/01	ABONO INTERESES AHORROS			.53	2,197,102.67
1/01	COMPRA EN BACANITAS			-42,900.00	2,154,202.67
1/01	COMPRA EN OXXO SAN P			-88,800.00	2,065,402.67
1/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,400,000.00	665,402.67
1/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	465,402.67
2/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.07	465,402.74
2/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	465,402.77
2/01	ABONO INTERESES AHORROS			.33	465,403.10
2/01	PAGO QR La costena			-57,000.00	408,403.10
2/01	PAGO QR BraveStore			-4,000.00	404,403.10
2/01	PAGO QR Brave GYM			-80,000.00	324,403.10
2/01	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-5,200.00	319,203.10
3/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.07	319,203.17
3/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	319,203.20
3/01	ABONO INTERESES AHORROS			.03	319,203.23
3/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-200,000.00	119,203.23
3/01	COMPRA EN HECTOR FAB			-20,450.00	98,753.23
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			45,397.00	144,150.23
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,085,944.00	1,230,094.23
4/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.07	1,230,094.30
4/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	1,230,094.33
4/01	ABONO INTERESES AHORROS			.23	1,230,094.56
4/01	PAGO QR Brave GYM			-80,000.00	1,150,094.56
4/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-506,800.00	643,294.56
4/01	COMPRA EN CARNES OPT			-338,602.00	304,692.56
4/01	COMPRA EN UBER RIDES			-3,000.00	301,692.56
4/01	COMPRA EN UBER RIDES			-9,371.00	292,321.56

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
4/01	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-41,900.00	250,421.56
4/01	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-5,200.00	245,221.56
4/01	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-360.00	244,861.56
5/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.07	244,861.63
5/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	244,861.66
5/01	ABONO INTERESES AHORROS			.16	244,861.82
5/01	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-25,700.00	219,161.82
5/01	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-25,700.00	193,461.82
6/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.07	193,461.89
6/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	193,461.92
6/01	ABONO INTERESES AHORROS			.02	193,461.94
6/01	RETIRO CAJERO SUC TERMINAL TT			-100,000.00	93,461.94
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	243,461.94
7/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.04	243,461.98
7/01	ABONO INTERESES AHORROS			.29	243,462.27
8/01	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			100,000.00	343,462.27
8/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	343,462.30
8/01	ABONO INTERESES AHORROS			.16	343,462.46
8/01	PAGO QR BraveStore			-12,000.00	331,462.46
8/01	PAGO QR GRATITUD MERCADO SAL			-45,100.00	286,362.46
8/01	PAGO QR David Carvajal			-12,300.00	274,062.46
8/01	PAGO QR David Carvajal			-32,000.00	242,062.46
8/01	PAGO QR FRUTYRIVER			-69,250.00	172,812.46
8/01	PAGO QR BUZZGOLD			-28,000.00	144,812.46
9/01	PAGO DE PROV CCA ALIANZA FID			1,500,000.00	1,644,812.46
9/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.04	1,644,812.50
9/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.64	1,644,814.14
9/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	1,544,814.14
9/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-118,000.00	1,426,814.14
9/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	1,226,814.14
10/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.04	1,226,814.18
10/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.43	1,226,815.61
10/01	PAGO QR LEANDRO			-88,000.00	1,138,815.61
10/01	PAGO QR THE POPLES BARBER			-40,000.00	1,098,815.61
10/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-11,000.00	1,087,815.61
10/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-14,000.00	1,073,815.61
11/01	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			70,000.00	1,143,815.61
11/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.04	1,143,815.65
11/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.02	1,143,816.67
11/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-205,000.00	938,816.67
11/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-94,900.00	843,916.67
11/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-70,000.00	773,916.67
12/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	773,916.70
12/01	ABONO INTERESES AHORROS			.92	773,917.62
12/01	PAGO QR LA PANETTERIA			-33,500.00	740,417.62
12/01	TRANSF QR			-39,900.00	700,517.62
13/01	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	700,517.65
13/01	ABONO INTERESES AHORROS			.76	700,518.41
13/01	PAGO QR BraveStore			-8,000.00	692,518.41
13/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-112,000.00	580,518.41
14/01	ABONO INTERESES AHORROS			.51	580,518.92
14/01	PAGO QR BraveStore			-13,400.00	567,118.92
14/01	PAGO QR INVERSIONES NISSI DY			-59,500.00	507,618.92
14/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-14,500.00	493,118.92
14/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-17,000.00	476,118.92
14/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	416,118.92

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-40,000.00	376,118.92
15/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	576,118.92
15/01	ABONO INTERESES AHORROS			.28	576,119.20
15/01	PAGO QR La Antioquenita			-50,000.00	526,119.20
15/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	226,119.20
15/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-17,500.00	208,619.20
16/01	ABONO INTERESES AHORROS			.19	208,619.39
16/01	PAGO QR FRUTYRIVER			-26,000.00	182,619.39
16/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-41,800.00	140,819.39
17/01	ABONO INTERESES AHORROS			.08	140,819.47
17/01	PAGO QR David Carvajal			-3,000.00	137,819.47
17/01	PAGO QR Mercado PEPEPOTAMO			-33,500.00	104,319.47
17/01	PAGO QR David Carvajal			-3,000.00	101,319.47
17/01	PAGO QR Mercado PEPEPOTAMO			-38,000.00	63,319.47
18/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			2,950,481.00	3,013,800.47
18/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.26	3,013,802.73
18/01	PAGO QR THE POPLES BARBER			-40,000.00	2,973,802.73
18/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,000,000.00	1,973,802.73
18/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-307,000.00	1,666,802.73
18/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000.00	1,656,802.73
19/01	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			103,000.00	1,759,802.73
19/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.79	1,759,804.52
19/01	PAGO QR LUKAS			-61,000.00	1,698,804.52
19/01	PAGO QR David Carvajal			-12,100.00	1,686,704.52
19/01	TRANSF QR			-138,200.00	1,548,504.52
19/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-150,000.00	1,398,504.52
19/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-86,000.00	1,312,504.52
20/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	1,462,504.52
20/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.63	1,462,506.15
20/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-12,000.00	1,450,506.15
20/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-260,000.00	1,190,506.15
21/01	ABONO INTERESES AHORROS			.95	1,190,507.10
21/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	1,090,507.10
21/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-130,000.00	960,507.10
21/01	TRANSF QR JOHN JAIRO ARIAS L			-12,500.00	948,007.10
21/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-141,800.00	806,207.10
21/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-107,850.00	698,357.10
22/01	PAGO DE PROV CCA ALIANZA FID			1,100,000.00	1,798,357.10
22/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.43	1,798,359.53
22/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-11,000.00	1,787,359.53
22/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,000.00	1,785,359.53
22/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000.00	1,775,359.53
23/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.14	1,775,360.67
23/01	PAGO QR Brave GYM			-80,000.00	1,695,360.67
23/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-200,000.00	1,495,360.67
23/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-80,000.00	1,415,360.67
23/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-6,500.00	1,408,860.67
23/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-573,000.00	835,860.67
24/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			64,000.00	899,860.67
24/01	ABONO INTERESES AHORROS			.01	899,860.68
24/01	PAGO QR INV TIENDA DE CARNES			-120,700.00	779,160.68
24/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-14,500.00	764,660.68
24/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	744,660.68
24/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-500,000.00	244,660.68
24/01	PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL			-53,900.00	190,760.68
24/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-180,000.00	10,760.68

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
25/01	ABONO INTERESES AHORROS			.05	10,760.73
25/01	TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL			40,000.00	50,760.73
25/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-12,500.00	38,260.73
26/01	ABONO INTERESES AHORROS			.02	38,260.75
26/01	TRANSF QR			-11,000.00	27,260.75
26/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-7,000.00	20,260.75
27/01	PAGO DE PROV CCA ALIANZA FID			400,000.00	420,260.75
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			.03	420,260.78
27/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	400,260.78
27/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-350,000.00	50,260.78
27/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-23,300.00	26,960.78
28/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	226,960.78
28/01	ABONO INTERESES AHORROS			.24	226,961.02
28/01	PAGO QR BACANITAS PROVENZA			-14,000.00	212,961.02
28/01	PAGO QR David Carvajal			-3,000.00	209,961.02
28/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-16,000.00	193,961.02
28/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-16,500.00	177,461.02
29/01	ABONO INTERESES AHORROS			.22	177,461.24
29/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-10,000.00	167,461.24
30/01	PAGO DE PROV CCA ALIANZA FID			3,000,000.00	3,167,461.24
30/01	PAGO QR NELSON DE JESUS HENA			-88,800.00	3,078,661.24
30/01	PAGO QR PESQUERA AMERICA			-33,350.00	3,045,311.24
30/01	PAGO QR DIANA MERCEDES SEGUR			-40,000.00	3,005,311.24
30/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-15,000.00	2,990,311.24
30/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	2,970,311.24
30/01	TRANSF QR RUBEN DARIO URIBE			-189,000.00	2,781,311.24
30/01	TRANSF A COMUNICACION CELULA			-39,900.00	2,741,411.24
30/01	TRANSF QR			-244,460.00	2,496,951.24
30/01	TRANSF QR			-25,000.00	2,471,951.24
30/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-65,975.00	2,405,976.24
30/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-65,900.00	2,340,076.24
30/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-129,497.00	2,210,579.24
30/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-167,000.00	2,043,579.24
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			5.58	2,043,584.82
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			19,726.00	2,063,310.82
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			60,000.00	2,123,310.82
1/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.41	2,123,313.23
1/02	PAGO QR FRUTYRIVER			-61,300.00	2,062,013.23
1/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	2,042,013.23
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-96,700.00	1,945,313.23
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-128,000.00	1,817,313.23
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-8,000.00	1,809,313.23
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	1,759,313.23
2/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			276,000.00	2,035,313.23
2/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	2,185,313.23
2/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			600,000.00	2,785,313.23
2/02	ABONO INTERESES AHORROS			.53	2,785,313.76
2/02	PAGO QR NELSON DE JESUS HENA			-65,700.00	2,719,613.76
2/02	PAGO QR PACHITO EL CHEF MEDE			-137,500.00	2,582,113.76
2/02	PAGO QR San Calixto Express			-40,000.00	2,542,113.76
2/02	PAGO QR expendido de carnes			-151,300.00	2,390,813.76
2/02	PAGO QR San Calixto Express			-150,000.00	2,240,813.76
2/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	1,940,813.76
2/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-15,000.00	1,925,813.76
2/02	TRANSF QR RUBEN DARIO URIBE			-114,000.00	1,811,813.76
2/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-11,000.00	1,800,813.76

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
2/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,400,000.00	400,813.76
2/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-11,000.00	389,813.76
3/02	ABONO INTERESES AHORROS			.41	389,814.17
3/02	PAGO QR josefina pan y cafe			-89,000.00	300,814.17
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			.30	300,814.47
4/02	PAGO QR PANADERIA LA PRIMERA			-7,500.00	293,314.47
4/02	COMPRA EN JUAN VALDE			-15,800.00	277,514.47
4/02	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-15,900.00	261,614.47
4/02	TRANSF QR			-9,000.00	252,614.47
4/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-8,000.00	244,614.47
4/02	COBRO GENERACION TARJETA DEB			-16,474.79	228,139.68
4/02	IVA GENERACION TARJETA DEBITO			-3,130.21	225,009.47
5/02	ABONO INTERESES AHORROS			.23	225,009.70
5/02	COMPRA EN TIENDA D1			-49,920.00	175,089.70
6/02	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		500,000.00	675,089.70
6/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			186,000.00	861,089.70
6/02	ABONO INTERESES AHORROS			.56	861,090.26
6/02	PAGO QR ANTOJOS DEL SILETER			-29,000.00	832,090.26
6/02	PAGO QR Ferreteria el Sotano			-18,000.00	814,090.26
6/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-400,000.00	414,090.26
7/02	ABONO INTERESES AHORROS			.07	414,090.33
7/02	PAGO QR DROSALUD			-8,000.00	406,090.33
7/02	PAGO QR DIANA MERCEDES SEGUR			-40,000.00	366,090.33
7/02	PAGO QR licormed			-4,500.00	361,590.33
7/02	PAGO QR Ferreteria el Sotano			-13,000.00	348,590.33
7/02	PAGO QR GRATITUD MERCADO SAL			-10,800.00	337,790.33
7/02	PAGO QR Ferreteria el Sotano			-6,000.00	331,790.33
7/02	COMPRA EN HECTOR FAB			-27,550.00	304,240.33
7/02	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-41,900.00	262,340.33
7/02	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-7,900.00	254,440.33
7/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	54,440.33
8/02	COMPRA EN TOSTAO CAF			-1,500.00	52,940.33
9/02	ABONO INTERESES AHORROS			.14	52,940.47
10/02	PAGO QR FRUTYRIVER			-10,100.00	42,840.47
10/02	COMPRA EN TIENDA D1			-39,710.00	3,130.47
13/02	PAGO DE PROV CCA ALIANZA FID			1,000,000.00	1,003,130.47
13/02	ABONO INTERESES AHORROS			.75	1,003,131.22
13/02	PAGO QR Brave GYM			-190,000.00	813,131.22
13/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	713,131.22
13/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	663,131.22
13/02	COMPRA EN ALMACEN EL			-20,000.00	643,131.22
13/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-90,000.00	553,131.22
14/02	REVERSION UBER RIDES Bogota			18,199.00	571,330.22
14/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			218,736.00	790,066.22
14/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			24,800.00	814,866.22
14/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.02	814,866.24
14/02	ABONO INTERESES AHORROS			.54	814,866.78
14/02	PAGO QR INDUSTRY			-40,000.00	774,866.78
14/02	PAGO QR SMOKE HAPPY			-45,000.00	729,866.78
14/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-27,000.00	702,866.78
14/02	COMPRA EN UBER RIDES			-18,199.00	684,667.78
14/02	COMPRA EN ESCANOGRAF			-72,000.00	612,667.78
14/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-75,000.00	537,667.78
14/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-110,000.00	427,667.78
14/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-14,200.00	413,467.78
15/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	413,467.81

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31  
**CUENTA DE AHORROS**  
 NÚMERO 78100002441  
**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/02	ABONO INTERESES AHORROS			.47	413,468.28
15/02	PAGO QR INDUSTRY			-20,000.00	393,468.28
15/02	COMPRA EN UBER RIDES			-17,463.00	376,005.28
15/02	COMPRA EN MERCADO MA			-9,090.00	366,915.28
16/02	TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA			1,369,996.83	1,736,912.11
16/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	2,236,912.11
16/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	2,236,912.14
16/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.50	2,236,914.64
16/02	COMPRA EN UBER RIDES			-18,818.00	2,218,096.64
16/02	COMPRA EN UBER RIDES			-23,406.00	2,194,690.64
16/02	COMPRA EN TODO EN AR			-330,613.00	1,864,077.64
16/02	COMPRA EN EXITO WOW			-16,050.00	1,848,027.64
17/02	PAGO DE PROV CCA ALIANZA FID			500,000.00	2,348,027.64
17/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.02	2,348,027.66
17/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.03	2,348,029.69
17/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-500,000.00	1,848,029.69
17/02	COMPRA EN TIENDA D1			-219,250.00	1,628,779.69
17/02	COMPRA EN HECTOR FAB			-128,450.00	1,500,329.69
18/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.02	1,500,329.71
18/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.90	1,500,331.61
18/02	PAGO QR DIANA MERCEDES SEGUR			-40,000.00	1,460,331.61
18/02	COMPRA EN MERCPAGO*E			-15,000.00	1,445,331.61
18/02	COMPRA EN DROGUERIA			-38,713.00	1,406,618.61
19/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			54,000.00	1,460,618.61
19/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.02	1,460,618.63
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.41	1,460,620.04
19/02	PAGO QR Ferreteria el Sotano			-18,000.00	1,442,620.04
19/02	PAGO QR PACHITO EL CHEF MEDE			-285,500.00	1,157,120.04
19/02	PAGO QR Ferreteria el Sotano			-20,400.00	1,136,720.04
19/02	TRANSF QR RUBEN DARIO URIBE			-34,500.00	1,102,220.04
19/02	TRANSF QR DARIO MEJIA TOBON			-54,000.00	1,048,220.04
20/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			60,000.00	1,108,220.04
20/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	1,108,220.07
20/02	ABONO INTERESES AHORROS			.04	1,108,220.11
20/02	PAGO QR Enviomed SAS			-888,000.00	220,220.11
20/02	COMPRA EN UBER RIDES			-16,548.00	203,672.11
20/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL CCIAL			-120,000.00	83,672.11
20/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-14,000.00	69,672.11
20/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-15,000.00	54,672.11
21/02	COMPRA EN TIENDA D1			-30,000.00	24,672.11
23/02	PAGO QR La Jugosita			-2,000.00	22,672.11
23/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-3,000.00	19,672.11
25/02	PAGO DE PROV CCA ALIANZA FID			3,300,000.00	3,319,672.11
25/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.12	3,319,672.23
25/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.93	3,319,675.16
25/02	PAGO QR Drogueria Valerin			-7,000.00	3,312,675.16
25/02	PAGO QR NELSON DE JESUS HENA			-248,900.00	3,063,775.16
25/02	PAGO QR Donde nestor			-23,500.00	3,040,275.16
25/02	PAGO QR Donde nestor			-62,000.00	2,978,275.16
25/02	PAGO QR Tienda Naturista Mar			-10,000.00	2,968,275.16
25/02	PAGO QR PACHITO EL CHEF MEDE			-327,300.00	2,640,975.16
25/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-16,000.00	2,624,975.16
25/02	TRANSF QR RUBEN DARIO URIBE			-187,500.00	2,437,475.16
25/02	COMPRA EN UBER RIDES			-12,748.00	2,424,727.16
25/02	COMPRA EN PESQUERA A			-79,840.00	2,344,887.16
25/02	COMPRA EN UBER RIDES			-8,198.00	2,336,689.16

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
25/02	COMPRA EN UBER RIDES			-7,613.00	2,329,076.16
25/02	COMPRA EN UBER RIDES			-12,329.00	2,316,747.16
25/02	COMPRA EN EXITO MOLI			-92,723.00	2,224,024.16
25/02	TRANSF QR			-8,100.00	2,215,924.16
25/02	TRANSF QR			-1,000.00	2,214,924.16
25/02	PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL			-54,563.00	2,160,361.16
26/02	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	2,160,361.19
26/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.48	2,160,363.67
26/02	PAGO QR DIANA MERCEDES SEGUR			-40,000.00	2,120,363.67
26/02	PAGO QR David Carvajal			-6,000.00	2,114,363.67
26/02	COMPRA EN ALMACEN EL			-22,800.00	2,091,563.67
26/02	COMPRA EN AUTOLLAVES			-20,200.00	2,071,363.67
26/02	COMPRA EN ALMACEN PL			-113,999.00	1,957,364.67
26/02	COMPRA EN DROGUERIA			-44,650.00	1,912,714.67
26/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	1,832,714.67
27/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.51	1,832,717.18
28/02	TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA			1,594,318.40	3,427,035.58
28/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.32	3,427,037.90
28/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-373,496.00	3,053,541.90
28/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-16,000.00	3,037,541.90
28/02	TRANSF QR DIEGO ALFONSO URIB			-44,000.00	2,993,541.90
28/02	PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC			-1,266,667.00	1,726,874.90
28/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-26,000.00	1,700,874.90
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			904,914.00	2,605,788.90
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			727,415.00	3,333,203.90
1/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.07	3,333,205.97
1/03	COMPRA EN UBER RIDES			-16,991.00	3,316,214.97
1/03	RETIRO CAJERO MF CALAZANS 2			-200,000.00	3,116,214.97
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	2,916,214.97
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,400,000.00	1,516,214.97
2/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.64	1,516,216.61
2/03	TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA			-16,000.00	1,500,216.61
2/03	COMPRA EN UBER RIDES			-14,260.00	1,485,956.61
2/03	COMPRA EN MERCADO PA			-84,600.00	1,401,356.61
2/03	COMPRA EN UBER *TRI			-37,183.00	1,364,173.61
2/03	COMPRA EN CLUB ORACU			-60,000.00	1,304,173.61
2/03	TRANSF A DIGITAL INVESTMENT			-104,200.00	1,199,973.61
3/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.61	1,199,975.22
3/03	PAGO QR David Carvajal			-3,000.00	1,196,975.22
3/03	PAGO QR PAN DORADO			-19,500.00	1,177,475.22
4/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			100,000.00	1,277,475.22
4/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	1,427,475.22
4/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.59	1,427,476.81
4/03	PAGO QR PAN DORADO			-9,000.00	1,418,476.81
4/03	PAGO QR David Carvajal			-6,000.00	1,412,476.81
4/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	1,312,476.81
4/03	TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA			-10,000.00	1,302,476.81
4/03	TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA			-20,000.00	1,282,476.81
4/03	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-15,900.00	1,266,576.81
4/03	COMPRA EN UBER RIDES			-10,261.00	1,256,315.81
4/03	COMPRA EN UBER RIDES			-8,524.00	1,247,791.81
4/03	COMPRA EN CARNES TOR			-31,530.00	1,216,261.81
4/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	1,166,261.81
5/03	CONSIG NACIONAL MF VIVA LAURE			200,000.00	1,366,261.81
5/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.19	1,366,263.00
5/03	PAGO QR GACELA			-20,000.00	1,346,263.00

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
5/03	COMPRA EN TIENDA D1			-89,690.00	1,256,573.00
5/03	COMPRA EN EXITO WOW			-323,500.00	933,073.00
5/03	COMPRA EN TIENDA D1			-38,410.00	894,663.00
5/03	COMPRA EN MERCADO LA			-13,550.00	881,113.00
5/03	COMPRA EN UBER RIDES			-9,480.00	871,633.00
6/03	ABONO INTERESES AHORROS			.95	871,633.95
6/03	PAGO QR David Carvajal			-7,200.00	864,433.95
6/03	PAGO QR DROSALUD			-24,000.00	840,433.95
6/03	PAGO QR DIANA MERCEDES SEGUR			-40,000.00	800,433.95
6/03	COMPRA EN SANADENT O			-98,000.00	702,433.95
6/03	COMPRA EN DLO*GOOGLE			-7,900.00	694,533.95
7/03	ABONO INTERESES AHORROS			.86	694,534.81
7/03	PAGO QR David Carvajal			-6,000.00	688,534.81
7/03	COMPRA EN GOOGLE *PL			-41,900.00	646,634.81
7/03	COMPRA EN CARNES TOR			-12,740.00	633,894.81
8/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			10,000.00	643,894.81
8/03	ABONO INTERESES AHORROS			.84	643,895.65
8/03	PAGO QR David Carvajal			-4,200.00	639,695.65
8/03	COMPRA EN TIENDA D1			-25,890.00	613,805.65
9/03	ABONO INTERESES AHORROS			.64	613,806.29
9/03	PAGO QR El Mirador			-87,700.00	526,106.29
9/03	TRANSF QR MARIBEL HINCAPIE A			-50,000.00	476,106.29
9/03	COMPRA EN TIENDA D1			-6,990.00	469,116.29
10/03	PAGO INTERBANC BANCO W			114,992.00	584,108.29
10/03	TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA			396,220.59	980,328.88
10/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.06	980,329.94
10/03	COMPRA EN TIENDA D1			-170,880.00	809,449.94
10/03	RETIRO CAJERO C.C GRAN ESQUIN			-30,000.00	779,449.94
11/03	CONSIG NACIONAL MULTIFUNCIONA			600,000.00	1,379,449.94
11/03	REVERSION UBER RIDESUnavaila			472.00	1,379,921.94
11/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.48	1,379,923.42
11/03	PAGO QR David Carvajal			-6,000.00	1,373,923.42
11/03	TRANSF QR MARIBEL HINCAPIE A			-64,000.00	1,309,923.42
11/03	TRANSF QR MARIBEL HINCAPIE A			-15,900.00	1,294,023.42
11/03	COMPRA EN CARNES TOR			-51,520.00	1,242,503.42
11/03	COMPRA EN HOMECENTER			-32,900.00	1,209,603.42
11/03	COMPRA EN PEPEPOTAMO			-94,100.00	1,115,503.42
11/03	COMPRA EN UBER RIDES			-15,995.00	1,099,508.42
11/03	COMPRA EN UBER RIDES			-17,179.00	1,082,329.42
12/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.19	1,082,330.61
12/03	PAGO QR David Carvajal			-3,000.00	1,079,330.61
12/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-10,000.00	1,069,330.61
12/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-200,000.00	869,330.61
13/03	ABONO INTERESES AHORROS			.94	869,331.55
13/03	COMPRA EN CINEMARK			-75,500.00	793,831.55
13/03	COMPRA EN TIENDA D1			-92,160.00	701,671.55
13/03	COMPRA EN DUNKIN DON			-14,000.00	687,671.55
14/03	ABONO INTERESES AHORROS			.76	687,672.31
14/03	COMPRA EN HECTOR FAB			-83,900.00	603,772.31
14/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-48,000.00	555,772.31
14/03	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-14,200.00	541,572.31
14/03	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.02	541,572.29
15/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			100,000.00	641,572.29
15/03	ABONO INTERESES AHORROS			.55	641,572.84
15/03	PAGO QR La Antioquenita			-72,000.00	569,572.84
15/03	COMPRA EN BOLD*Sonor			-32,000.00	537,572.84

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31 HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/03	COMPRA EN BOLD*Sonor			-68,000.00	469,572.84
15/03	COMPRA EN TIENDA D1			-39,050.00	430,522.84
15/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-25,900.00	404,622.84
16/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,572,788.00	1,977,410.84
16/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			989,483.00	2,966,893.84
16/03	ABONO INTERESES AHORROS			3.57	2,966,897.41
16/03	COMPRA EN TRUVE			-25,300.00	2,941,597.41
16/03	COMPRA EN HECTOR FAB			-47,250.00	2,894,347.41
16/03	COMPRA EN TIENDA D1			-32,040.00	2,862,307.41
16/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-249,700.00	2,612,607.41
17/03	ABONO INTERESES AHORROS			3.29	2,612,610.70
17/03	PAGO QR David Carvajal			-6,000.00	2,606,610.70
17/03	COMPRA EN TIENDA D1			-117,920.00	2,488,690.70
17/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-85,000.00	2,403,690.70
18/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			715,000.00	3,118,690.70
18/03	ABONO INTERESES AHORROS			3.25	3,118,693.95
18/03	PAGO QR GRATITUD MERCADO SAL			-11,600.00	3,107,093.95
18/03	PAGO QR SEXOSENTIDO			-727,900.00	2,379,193.95
19/03	ABONO INTERESES AHORROS			3.24	2,379,197.19
19/03	COMPRA EN UBER RIDES			-9,510.00	2,369,687.19
20/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-327,000.00	2,042,687.19
21/03	ABONO INTERESES AHORROS			5.58	2,042,692.77
22/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.66	2,042,695.43
22/03	COMPRA EN EXITO WOW			-48,440.00	1,994,255.43
22/03	COMPRA EN EXITO WOW			-52,200.00	1,942,055.43
23/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.38	1,942,057.81
23/03	COMPRA EN TIENDA D1			-102,320.00	1,839,737.81
23/03	RETIRO CAJERO CAJERO SUC LAUR			-100,000.00	1,739,737.81
24/03	TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA			1,000,009.22	2,739,747.03
24/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			55,000.00	2,794,747.03
24/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			40,000.00	2,834,747.03
24/03	COMPRA EN SARKU K05			-105,500.00	2,729,247.03
24/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,500.00	2,726,747.03
25/03	ABONO INTERESES AHORROS			7.46	2,726,754.49
26/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.94	2,726,756.43
26/03	PAGO QR David Carvajal			-8,100.00	2,718,656.43
26/03	PAGO QR epidermica sas			-638,000.00	2,080,656.43
26/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	1,980,656.43
26/03	COMPRA EN CARNES TOR			-125,222.00	1,855,434.43
26/03	COMPRA EN CARNES OPT			-336,352.00	1,519,082.43
26/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	1,419,082.43
27/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.58	1,419,084.01
27/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-260,000.00	1,159,084.01
28/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.34	1,159,085.35
28/03	PAGO QR Santiago Suarez			-18,000.00	1,141,085.35
28/03	PAGO QR Brave GYM			-85,000.00	1,056,085.35
28/03	PAGO QR David Carvajal			-7,000.00	1,049,085.35
28/03	COMPRA EN SILLON ROJ			-44,000.00	1,005,085.35
28/03	COMPRA EN TERPEL MAY			-23,042.00	982,043.35
29/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			200,000.00	1,182,043.35
29/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.38	1,182,044.73
29/03	PAGO QR LOS JUGOS DE NATY			-16,000.00	1,166,044.73
29/03	TRANSF QR CHRISTIAN ALEJANDR			-56,000.00	1,110,044.73
29/03	COMPRA EN MI AREPA			-68,200.00	1,041,844.73
29/03	COMPRA EN UBER RIDES			-13,884.00	1,027,960.73
29/03	COMPRA EN UBER RIDES			-17,005.00	1,010,955.73

RICARDO SOLARTE  
 CL 51 82 A 11 AP/CS 401  
 \$\$MEDELLIN ANTIOQUIA 000047

DESDE: 2024/12/31      HASTA: 2025/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO      78100002441

**SUCURSAL PRADO PLAZA**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
30/03	CONSIG LOCAL CAJ			3,000,000.00	4,010,955.73
30/03	CONSIG LOCAL CAJ			460,000.00	4,470,955.73
30/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			137,000.00	4,607,955.73
30/03	ABONO INTERESES AHORROS			5.91	4,607,961.64
30/03	COMPRA EN MERCADO LA			-293,599.00	4,314,362.64
31/03	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			15,000.00	4,329,362.64
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.85	4,329,364.49
31/03	PAGO QR DIANA MERCEDES SEGUR			-27,000.00	4,302,364.49
31/03	PAGO QR DIANA MERCEDES SEGUR			-40,000.00	4,262,364.49
31/03	PAGO QR David Carvajal			-6,000.00	4,256,364.49
31/03	COMPRA EN TIENDA D1			-2,990.00	4,253,374.49
31/03	COMPRA EN CARNES TOR			-53,274.00	4,200,100.49
31/03	TRANSF A COMUNICACION CELULA			-136,665.00	4,063,435.49
31/03	PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC			-819,421.00	3,244,014.49
31/03	PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL			-37,155.00	3,206,859.49
31/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	3,006,859.49
31/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,400,000.00	1,606,859.49
31/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-250,000.00	1,356,859.49
	FIN ESTADO DE CUENTA				